‘mopeman.m%l’

Prot. n. 1696/2013/ESSM
del 10/05/2013

%M/d%& cé/ﬁ ?MM%&Z

‘//.;//(/)/r'/;/ﬂ///ﬁ r/// / )/////;N,".’,:'(/_.:"M,//r- .6‘/'/”4;'/?/)/}7, f// : ,'//--JJ/-///// - r//' /:“)/-'f;:‘/'

: /f/ /f/l/ f/ :r/';r/i/.f';wr-/ffé«

CLLT T T | R —p—

¢ per ()[)}'J(N'HH?U conoscenza
Al Sig. Capo di Gabinetto

Al Sig. Capo della Segreteria del Sig. Ministro

Oggetto: Decreto interministeriale concernente la determinazione dei compensi
spettanti al Presidente ed ai componenti del Comitato direttivo della Scuola
Superiore della Magistratura, di cui all’art. 10 del d.Igs. 30 genunaio 2006,
n. 26.

Si trasmette, per quanto di competenza. copiu del decreto interminisieriale 26

aprile 2013 concernente ['oggetto. debitamente  controfirmato dal  Ministro

e AL

Birritteri

A/( Q tu\J éﬂm.nﬂ&

F/QL ﬁfokox/fﬂhe, lonoy Gum-do

e fslor> (L0 cven
IL YICE CAPO DI GABINETTO

Cons. Salvatore Vitello

T

L




(P77 7) ///////,. Tl

szwm:/%&ﬁgmma%%m

Visto il decreto legislativo 30 gennaio 2006. n. 26. recante “[stituzione della
Scuola superiore della magistratura™;
Visto larticolo 10 del decreto legislativo 30 gennaio 2006. n. 26. in basc al quale
lindennitd di funzione del presidente ed il gettone di presenza dei componenti del
- comitato direttivo della Scuola superiore delia magistratura sono stabiliti con decreto del
Ministro detla giustizia di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze:
Visti i criteri indicati dallo stesso articolo e valutatj i compensi corrisposti per
analoghe funzioni presso la Scuola superiore della pubblica amministrazicne:

Considerato che il comitato dircttivo si é insediato in data 24 noveimbre 201 1:
DECRETA

Art. 1.

L'indennita di funzione det Pi‘esiderltc della Scuola superiore della magistratuea ¢
fissata in Euro 20.000.00 annui. al lordo degli oneri fiscali di legge. crogabile in dodici
rate mensili posticipate.

[l gettone di presenza dei componenti del Comitato Dircttivo della Scuola
superiore della magistratura & fissato in Euro 500.00 per seduta. al lordo degli oneri fiscali
di legge. crogabile mensilmente in via posticipata. non oltre il limite massimo annuale
complessivo di Curo 20.000.00.

Le spese di cui ai commi | e 2 sono poste a carico del bilancio del Ministero della
giustizia - Missione 6 - U.d.V. 1.2 - Giustizia civile e penale - Capitole 1478 Pe. 01 fino
alla data del 31/12/2012: a decorrere dall’anno 2013 le predette spese graveranne sul

bilancio della Scuola nell’ambito delle risorse di pertinenza assegnate annualmente.




Art. 2.

Gli importi di cui all*articolo 1 non sono comprensivi delle indennita di missione
giornaliera. del rimborso delle spese di trasporto. anche con mezzo acreo o
automobilistico. nonché del rimborso delle spese di soggiomo. da determinarsi
autonomamente dalla Scuola superiore delfla magistratura, nei limiti previsti dalla vigente
normativa in materia di trattamento di missionc,

La Scuola determina altresi i casi in cuj sia ravvisabile seduta del comitalo

direttivo ai fini dell"articolo | comma 2,

Adt, 3.

e disposizioni del presente decreto hanno vigore dal 24 novembre 201 1,

Roma, 25 AP 2013

LA GILSTIZIA (. MINISTRQO DELL ECONOMIA
Paola Severino E DELLE FINANZE

(,}JL/ ;}‘_p Fittorio Umberio Grilli




